様式第２号（第16条関係）
事後審査型一般競争入札参加資格審査確認申請書

　　年　　月　　日

嵐山町長（水道事業管理者）　様

申請者
所在地
〒

商号又は名称

代表者氏名

 eq \o\ac(○,印)
下記工事の入札公告に示された、一般競争入札参加資格確認資料を添えて参加資格の確認を申請します。

なお、記載した事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．公告年月日
　　年　　月　　日　　嵐山町入札公告第　号
２．工事名
３．参加資格の確認
①地方自治法施行令第167条の４の規定
該当する・該当しない

②埼玉県及び嵐山町による入札参加停止措置
該当する・該当しない

③嵐山町の契約に係る暴力団排除措置要綱の規定
該当する・該当しない

④会社更生法に基づく更生手続
該当する・該当しない

⑤民事再生法に基づく再生手続
該当する・該当しない
４．確認資料について
①嵐山町競争入札参加資格者名簿の登録状況

・対象工事に対応する登録業種
業種名：　　　　　　　　　　登録の有無： 有 ・ 無
②経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の受審状況
・審査基準日　　　　　　年　　月　　日
・対象工事に対応する登録業種名及び総合評定値
業種名：　　　　　　　　　　総合評定値：　　　　　　点

５．建設業法に基づく許可を受けた主たる営業所の所在地

６．この確認申請に係る問合せ先

部署名・氏名
電話番号
メールアドレス
※添付書類

①最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し

②配置予定技術者経歴書（様式第３号）

③配置予定技術者の資格を証する書類

④同種工事の施工実績を証する書類の写し

※契約書の写し又はCORINS「竣工時登録工事カルテ」
※書類の写しについては、１件分の業務のみとしてください。
⑤建設工事共同企業体協定書の写し（共同企業体の場合）